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Sauce Hollandaise Gourmet 1i

servierfertige Buttersauce, gratinierfahig, ideal fir Spargel, Gemiise, Fleisch- und
Fischgerichte, ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

Artikel Nummer 201278

Beschreibung

. DE: Bei diesem Produkt ist die Kenntlichmachung von Zusatzstoffen auf
Beschreibung Webshop . . .
Speisekarten (gem. § 9 ZZulV) nicht erforderlich.
Marke THOMY
Bezeichnung des Lebensmittels Sauce Hollandaise

Alte

, . Sauce Holland.Gour.oK. Thy.1l, vegt., SAHNE-BUTTER BASIS
Warenwirtschaftsbezeichnung

Verpackung und Logistik

Verpackungseinheit Karton 12 Packungen a 1 Liter
Gesamtgewicht je Berechnungseinheit in kg 1,04

Nettogewicht je Berechnungseinheit in kg 1,003

Abtropfgewicht je Berechnungseinheit in kg 1

Einzelmenge Inhalt 1

Einzelmenge Art LT

TemperaturfiUhrung trocken

Details

Wasser, 12 % Sonnenblumendl, 10 % BUTTERREINFETT, 4,7 % EIGELB,
modifizierte Starke, Zucker, Speisesalz, WeiBweinessig, Aromen (mitWEIZEN,
GERSTE, MILCH), Zitronensaftkonzentrat, Verdickungsmittel (Xanthan),
Zwiebelpulver, Pfeffer. SPUREN: SENF, SELLERIE, SOJA.

Zutatenverzeichnis



Kostformen und
Lebensmittelkennzeichnung

Anweisung fur Aufbewahrung
oder Verwendung

Geeignet fur die Zubereitung

Gebrauchs-
[Zubereitungsanleitung

Name des Inverkehrbringers

LMIV / LMZ DV

vegetarische Produkte

Ungedffnet ohne Kuhlung haltbar. Gedffnet 2 Tage im Kihlschrank haltbar (bei
héchstens + 5° C).

mit Mikrowelle

Vor dem Erwarmen in der Mikrowelle das Produkt bitte in ein
mikrowellengeeignetes Gefall umflllen. Vor dem Servieren umrihren. Bain-Marie:
Mindestens + 65 °C flr maximal 1 Stunde. Nur erwarmen.

Transgourmet DE Hildesheim Logistik, 31135 / Hildesheim

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe gemafll LMZ DV und Verbraucherhinweise Enthalt keine kenntlichmachungspfli

Stoffe oder Erzeugnisse die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen gemafl LMIV Anhang I

Eier/Erzeugnisse
Glutenhaltige Getreide
Gerste

Weizen
Milch/Erzeugnisse
Sellerie/Erzeugnisse
Senf/Erzeugnisse

Sojabohnen/Erzeugnissen

Nahrwerte

ja
ja
ja
ja
ja
kann Spuren enthalten
kann Spuren enthalten

kann Spuren enthalten

Die Angaben beziehen sich auf 100g/100ml (Herstellerangaben)

Energiegehalt kJ:

Energiegehalt kcal:

Fettin g:

davon gesattigte Fettsauren in g:
Kohlenhydratgehalt in g:

davon Zucker in g:

Ballaststoffe in g:

Eiweil in g:

Salzin g:

Hinweis

964
234
23
7,9
5
1,6
0,2
0,8
1,22




Die hier dargestellten Produktinformationen entsprechen unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand und sind
abhangig von den Informationen, die uns der Produkthersteller zur Verfligung stellt. Bitte informieren Sie sich daher
vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell Gber diese Produktinformationen. Da durch
Liefer- und Lagerprozesse im Einzelfall nicht ausgeschlossen werden kann, dass die von Ihnen verwendete
Warencharge von den hier abgebildeten Informationen abweicht, orientieren Sie sich bitte im Zweifelsfall an den auf
der Ware befindlichen Angaben. Fir Hinweise oder Ruckfragen zu den LMIV Informationen stehen wir Ilhnen unter
der Adresse ernaehrungsservice@transgourmet.de gerne zur Verfigung.
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